Порядок осуществления операций привлечения денежных средств корпоративных клиентов

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕЧИСЛЕНИЕ СУММЫ И ПРОЦЕНТОВ

Наименование клиента

Номер счета

На основании «Правил размещения свободных денежных средств корпоративных

клиентов в ОАО «МОСКОМБАНК», Депозитной заявки № З/______ от

«___»________20__г., Квитанции № К/_______ от «___»_________20__г., просим Вас по

истечении срока депозитного инструмента перечислить сумму депозитного инструмента и

причитающиеся нам проценты на наш счет №_________________________________в

 - в Вашем Банке;

 - в банке: _______________________________, г._____________________,

БИК_______________, к/с____________________________.

Подпись
                                               подпись фамилия, инициалы

      2 0

Отметки ОАО «МОСКОМБАНК»

Принято к исполнению

Ф.И.О. и должность уполномоченного лица

банка

Подпись уполномоченного лица банка

      2 0

М.П.

ПРИЛОЖЕНИЕ №  4